广东石油化工学院高等学历继续教育课程免修免考申请表
	教学点  
	
	专  业
	
	班  别
	

	姓    名
	
	学  号
	
	联系电话
	

	序号
	申请课程
	证明材料名称
	成绩
	材料初审意见

（教务员）
	科任教师意见、签名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	教务科意见

继续教育学院
	经核实同意免修免考_____                        __________门课程。

签   名： 
                      年   月   日

	主管院领导意见
	签   名：
              年   月   日


注：（1）证明材料名称：如自学考试成绩单、英语等级证书等，最多可免6-8门；

   （2）此表同证书（证明）原件、复印件交由教学点审核，审核人员在复印件上签名确认并张帖在申请表背面，汇总报成教教务科，经审批同意后方有效。
